Le tirage au sort aura lieu le lendemain de la session de jeu, à l’exception de la dernière session de jeu mise 
en place le vendredi, pour laquelle le tirage au sort aura lieu le lundi suivant. 

3.3. Cadeaux mis en jeu  

Lots Description Valeur 

Lot n°1 
15/12/2025 

Une (1) paire d’écouteur Samsung Galaxy Buds3 FE 
16 990 F CFP TTC (seize mille neuf cent 

quatre-vingt-dix francs TTC) 

Lot n°2 
16/12/2025 

Une (1) montre Samsung Galaxy Watch8 
45 990 F CFP TTC (quarante-cinq mille neuf 

cent quatre-vingt-dix francs TTC) 

Lot n°3 
17/12/2025 

Une (1) enceinte JBL Boombox 4 
59 990 F CFP TTC (cinquante-neuf mille neuf 

cent quatre-vingt-dix francs TTC) 

Lot n°4 
18/12/2025 

Un (1) téléphone Samsung Galaxy Z Flip7 
149 990 F CFP TTC (cent quarante-neuf 

mille neuf cent quatre-vingt-dix francs TTC) 

Lot n°5 
19/12/2025 

Une (1) tablette Samsung Galaxy S10+ 5G 
159 990 F CFP TTC (cent cinquante-neuf 

mille neuf cent quatre-vingt-dix francs TTC) 

La valeur totale des lots s’élève à : Quatre cent trente-deux mille neuf cent cinquante francs pacifique toutes 
taxes comprises (432 950 F CFP TTC). 

Aucune contrepartie ou équivalent financier du gain ne pourra être demandé par le gagnant.